Expte.-D-00073/1 4.- 1-1.C.D.- 

NVNI1IPALI000 
DE LPNUS 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

1668 

Artículo-l°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
3.099,90. (PESOS TRES MIL NOVENTA Y NUEVE CON NOVENTA 
CENTAVOS), según el siguiente detalle: 

A favor de Ignacio Julián Souto - D.N.I. N° 36.821.663, la suma total de $ 
1.549,95.- 

' 	j A favor de Héctor Hugo Souto - D.N.I. N° 13.401.793, en representación de su hija, 
menor de edad, Juliana Astrid Souto - D.N.I.